
PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
118 975311/2010 Tomato Production spol. s r. o., 

Hradešínská 1542/6, 101 00 Praha 10 - 
Vinohrady, IČ:24717525

Projection mapping Staroměstského 
orloje srpen - říjen (realizace)

9,082,080 9,082,080 4,500,000

186 174696/2011 Hendaver, o.s., Svatoňovická 587, 190 12 
Praha 9 - Dolní Počernice, IČ:27048730

MENTAL POWER PRAGUE FILM 
FESTIVAL - mezinárodní filmový 
festival (ne)herců s mentálním a 
kombinovaným postižením

1,800,000 300,000 100,000

187 182358/2011 "Studentská organizace StudentZone", 
Viniční 203b, 615 00 Brno, IČ:26640686

Pražský Majáles 2011 3,125,000 795,000 700,000

188 180262/2011 Mezinárodní balet Praha, o. p. s., Lodecká 
1184/3, 110 00 Praha 1, IČ:27247791

Prague Ballet Summer 7,750,000 3,875,000 0

189 180253/2011 Mezinárodní balet Praha, o. p. s., Lodecká 
1184/3, 110 00 Praha 1, IČ:27247791

Ballet & Dance Workshop Praha, 
International Master Program, Summer 
Intensive Courses

1,338,000 565,000 0

190 184909/2011 PIAF, a. s., Karlovo náměstí 285/19, 120 
00 Praha 2 - Nové Město, IČ:29024978

Prague International Advertising 
Festival - PIAF

5,500,000 1,700,000 800,000

191 186993/2011 Občanské sdružení TAP, Na Pankráci 
479/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ:26517213

Párty na kolečkách a videoklip The Tap 
Tap

985,750 600,000 150,000

192 190248/2011 Milada Peřinová Hudba vánoční Prahy, Hudební festival - 
2. ročník

3,110,000 2,100,000 1,500,000

194 203071/2011 Museum Kampa - Nadace Jana a Medy 
Mládkových, U Sovových mlýnů 503/2, 
118 00 Praha 1, IČ:49370499

"Abstrakce a atonalita: Vasilij 
Kandinskij, František Kupka a Arnold 
Schönberg"

4,066,955 1,841,955 500,000

195 203087/2011 Tolerdance, Bečvářova 136/10, 100 00 
Praha 10, IČ:27028682

ZÓNA IDEAL, 4. ročník festivalu 
STREET FOR ART

1,189,900 271,450 150,000

196 209218/2011 LEICA GALLERY PRAGUE o. p. s., 
Školská 28, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ:24668460

cityLAB-Evropa v Praze 3,805,000 2,000,000 1,000,000

197 215542/2011 IUVENTA, občanské sdružení umělecky 
nadaných dětí a mládeže, Uruquayská 4, 
120 00 Praha 2, IČ:69342695

"Hudební procházky", VI. ročník - 
cyklus koncertů v Trojském zámku, 
Botanické zahradě a ZOO

874,000 774,000 200,000

198 215616/2011 Fokus Praha, o.s., Dolákova ulice 536/24, 
181 000 Praha 8, IČ:45701822

Výměna umění 131,780 92,000 0

199 215118/2011 Fokus Praha, o.s., Dolákova ulice 536/24, 
181 000 Praha 8, IČ:45701822

Cirkus Bombastico Fokus 186,200 128,000 0

200 215910/2011 Pavel Trávníček OXYGEN 938,800 598,800 300,000

201 225408/2011 Aktiva Praha, spol. s r.o., Novotného lávka 
201/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 
IČ:18628117

LÁVKA RIVER STAGE FESTIVAL - 
VODNÍ AMFITEATR

3,137,100 600,000 0

202 227599/2011 Božena Wichterlová Rejchovy komorní slavnosti 919,000 789,000 200,000

203 229087/2011 ARCHITECTURA, Betlémské nám. 5a, 
110 00 Praha 1, IČ:27017923

Nové ve starém/současná architektura a 
historické město

715,000 150,000 0

204 229690/2011 Českomoravská myslivecká jednota - 
Obvodní myslivecký spolek PRAHA 8, 
Trojská 333/48, 182 00 Praha 8, 
IČ:67777538

Den Prahy na Mezinárodní výstavě 
Natura Viva 2011

110,000 75,000 Nelze přijmout 
partnerství

205 230897/2011 NADACE LEONTINKA, Radlická 
714/113, 158 00 Praha 5, IČ:27378179

Benefiční aukce pro Leontinku 270,000 169,000 50,000

206 229948/2011 Mezinárodní společnost Antonína 
Dvořáka, o. p. s., Hradecká 2355/5, 130 00 
Praha 3, IČ:25778455

Jubileum Ferenze Liszta - provedení 
oratoria "Kristus" v katedrále sv. Víta, 
Praha

650,000 600,000 300,000

207 231521/2011 Fine Production, spol. s  r. o., Pražského 
610, 152 00 Praha 5, IČ:45313521

PRAHA A SRBŠTÍ MALÍŘI , 
dlouhometrážní dokumentární film

1,506,205 211,250 0

208 242115/2011 Pražské centrum s. r. o, Kožná 1024/12, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 
IČ:25787527

KLAMOKLÁNÍ 2011 1,500,000 1,200,000 300,000

209 233209/2011 Společnost přátel PEN klubu, 
Klementinum 190,  110 00 Praha 1, 
IČ:47608765

Knihovnička PEN klubu a Člověka v 
tísni

1,200,000 400,000 300,000

Příloha č. 1 k zápisu z 6. zasedání Výboru pro kulturu a památkovou péči ZHMP

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 1



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
210 235163/2011 František Brikcius "eSACHERe" 196,000 76,000 30,000

211 240075/2011 VERNON CONSULTING s. r. o., 
Janovského 439/23, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ:27187942

TAUROMACHIE - v dílech Pabla 
Picassa, Salvatora Dalího a Francesca 
Goyi

9,303,000 4,000,000 0

212 240078/2011 "ART FOR PUBLIC, o.s.", Janovského 23, 
170 00 Praha 7, IČ:22858491

CITY SCULPTURE PARK PRAGUE - 
dlouhodobý výstavní projekt soch 
oživujících veřejný prostor v hlavním 
městě

2,834,000 1,400,000 700,000

213 240080/2011 Sbor pro obnovu pomníku Hrdinům od 
Zborova, Česká obec sokolská - Tyršův 
dům, Újezd 450, 118 01 Praha 1 - Malá 
Strana, IČ:22830570

Obnova pomníku z roku 1937 
"Hrdinům od Zborova"

4,000,000 80,000 80,000

214 242243/2011 Galerie Pokorná s. r. o., Šafaříkova 456/3, 
120 00 Praha 2, IČ:27201937

Pražský festival PF 11 - mezinárodní 
setkání umělců pracujících se sklem

855,000 440,000 200,000

215 245055/2011 hunt kastner artworks, s. r. o., Kamenická 
603/22, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ:27407837

Výstavní program galerie hunt kastner 
v Praze

2,064,024 200,000 0

216 250214/2011 Tomáš Čechal Prosecká zastaveníčka, II. ročník 474,000 384,000 180,000

217 250513/2011 MGA GREIF s. r. o., Na Rozhledu 969/10, 
147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 27434141

KLUZIŠTĚ 2011 3,500,000 2,500,000 1,500,000

218 252708/2011 Divadlo Bez zábradlí s. r. o., Spojovací 
293, 281 66 Jevany, IČ:25102699

"Benefice pro postižené děti - Divadlo 
Bez zábradlí 2011"

100,000 50,000 50,000

219 252709/2011 Divadlo Bez zábradlí s. r. o., Spojovací 
293, 281 66 Jevany, IČ:25102699

Česká mše vánoční v Divadle Bez 
zábradlí 2011, pro školy i veřejnost

900,000 400,000 150,000

220 252711/2011 Divadlo Bez zábradlí s. r. o., Spojovací 
293, 281 66 Jevany, IČ:25102699

"Letní hraní v Divadle Bez zábradlí 
2011"

1,575,000 500,000 400,000

221 252380/2011 "Severský filmový klub, o. s.", U jezera 
2035, 155 00 Praha 5, IČ:22860291

Severský filmový podzim 2011 162,000 62,000 30,000

222 253304/2011 Martin Souček Hana Rousová a kol.: Konec 
avantgardy? Od mnichovské dohody ke 
komunistickému převratu

2,400,500 990,000 0

223 258954/2011 "Muzika Judaika", Voroněžská 330/26, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ:22836357

Hudební projekt CHAIM BE TIKVA na 
počest Sira Wintona a mírpvá výzva 
proti rasismu

1,331,000 200,000 100,000

224 257741/2011 Folklorní sdružení České republiky, 
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1, 
IČ:00541206

XXVIII. Setkání lidových muzik a VII. 
Setkání dětských lidových muzik

650,000 200,000 100,000

225 257746/2011 Victoria, o. s., Úvoz 5, 118 00 Praha 1, 
IČ:22900781

V ZAJETÍ VÁŠNÍ - jednodenní festival 
milostné hudby 17. a 18. století

108,000 35,000 0

226 257749/2011 Království železnic a. s., Vinohradská 
2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 
IČ:27880117

Království železnic dětem a mládeži 
(aneb modelové kolejiště trochu jinak)

7,392,000 3,500,000 0

227 257752/2011 Folklorní sdružení České republiky, 
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1, 
IČ:00541206

Mezinárodní folklorní festival "Pražský 
jarmark"

4,500,000 750,000 200,000

228 257754/2011 Folklorní sdružení České republiky, 
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1, 
IČ:00541206

XIII. Národní krojový ples 3,200,000 550,000 150,000

229 257758/2011 Eva Kopáčová Výstava obrazů a kreseb Jaroslava 
Kopáče (čestného člena spolku Mánes)

135,000 100,000 30,000

230 260141/2011 "Severský filmový klub, o. s.", U jezera 
2035, 155 00 Praha 5, IČ:22860291

PROJEKCE FILMŮ NA 10. 
ISLANDSKÉM DNU

70,000 30,000 30,000

231 260148/2011 UMĚNÍ BEZ BARIÉR, Náplavní 1, 120 
00 Praha 2, IČ:68383622

VI. ročník mezinárodního festivalu 
MENE TEKEL - festivalu proti totalitě, 
zlu, násilí, pro paměť národa (první 
část - dramaturgická, scénáristická, 
organizační a technická příprava 
festivalu v roce 2011)

3,030,000 450,000 300,000

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 2



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
232 261378/2011 Klub pražských spisovatelů, Železná 

492/18, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 
IČ:22860169

Básníkův máj - je lásky čas 300,000 300,000 0

233 261596/2011 Dana Homolová Zmýlená platí 395,000 225,000 0

234 261626/2011 OUTDOOR FILMS s. r. o., Smetanovo 
náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ:28614593

9. ročník Mezinárodního festivalu 
outdoorových filmů

1,200,000 700,000 0

235 261634/2011 Jarmila VAŠÁKOVÁ LET´S COUNTRY 111,000 35,000 0

236                                                                                                                        Vilém Frič Výtvarný projekt "Oživení Karlova 
náměstí - kinetická socha vypouštějící 
mýdlové bubliny"

239,600 169,600 100,000

237 263406/2011 Spolek výtvarných umělců MÁNES", 
Spálená 82/4, 110 00 Praha 1, 
IČ:00269824

Výběrová výstava z tvorby členů 
Slovenskej výtvarnej únie - organizace 
zastřešující sdružení profesionálních 
výtvarníků na Slovensku, k 20. výročí 
jejího založení

72,500 42,500 40,000

238 263419/2011 Roxy Ensemble, občanské sdružení, 
Tusarova 1269/15, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ:27015386

Pražská nokturna ve významných 
prostorách Hl. města Prahy - 1. ročník

1,042,206 480,000 0

239 264444/2011 Dana Kyndrová Rituály normalizace, Československo 
70 - 80. let

786,160 150,000 0

240 262214/2011 LA SOPHIA, 28. pluku 524/25, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, IČ:27019101

Talent La Sophia 910,000 600,000 0

241 266132/2011 iShorts, o.s., Levského 3206, 143 00 Praha 
4 - Modřany, IČ:27046923

Večery iShorts 53,000 30,000 0

242 266133/2011 Petra Ludvíková On Tour 1,136,000 561,000 0

243 266134/2011 Petra Ludvíková Covers 294,000 180,000 0

244 266135/2011 Petra Ludvíková TY.MY.JÁ.N 119,000 79,000 0

245 266138/2011 Petra Ludvíková Music Class 159,000 109,000 0

246 266157/2011 MEET FACTORY, o. p. s., Ke Sklárně 
3213/15, 150 00 Praha 5, IČ:26466708

Galerie ZEĎ 540,000 340,000 0

247 266169/2011 "Francouzský institut v Praze/Institut 
Ernesta Denise",Štěpánská 35, 110 00 
Praha 1, DIČ:CZ600121342

14. Festival francouzského filmu 2,549,000 125,000 100,000

248 266324/2011 "ČTYŘI DNY", Podhájská pole 11, 181 00 
Praha 8, IČ:67362567 

PARK ART - Umělecká intervence v 
parku na Karlově náměstí

820,000 550,000 0

249 266330/2011 Allstar Group s. r. o., Novákových 
1954/20a, 180 00 Praha 8, IČ:26492202

Let´s Dance Prague International 
Festival 2011 

2,143,000 280,000 0

250 266355/2011 Malostranské noviny, o.s., Sarajevská 
68/16, 120 00 Praha 2 - Královské 
Vinohrady, IČ:22820892

2. benefiční bál Malostranských novin 208,000 92,500 50,000

251 266490/2011 Radioservis, a. s., Olšanská 3/54, 130 00 
Praha 3, IČ:63999510

Mezinárodní hudební festival 
Rozhlasový podzim 2011

7,353,000 1,000,000 400,000

252 266327/2011 Sdružení výtvarných kritiků a teoretiků, 
Jungmannova 31, č.p. 36, Palác Adria, 110 
00 Praha 1, IČ:15887839

Cyklus 2 výstav "Made in Praha" - 
Theatre Mundi a Výstava laureáta Ceny 
kritiky

521,000 166,000 80,000

253 266472/2011 KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o. p. s., 
Malenická 1784, 148 00 Praha 4, 
IČ:27911225

Tóny Chodovské tvrze 2011 817,500 217,500 150,000

254 266482/2011 Vít Filipenský Cestujeme s velvyslanci 455,342 432,842 100,000

255 253294/2011 "PRINCEZNA A PRINC o. s.", Jaromírova 
56/170, 128 00 Praha 2, IČ:22683364

Celorepubliková soutěž Princezna a 
princ české pohádky

200,000 150,000 100,000

256 266645/2011 Občanské sdružení Ornita, Bělehradská 
2324/58, 120 00 Praha 2, IČ:26678535

Vyšehradské Veverky 1,130,000 795,000 250,000

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 3



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
257 266955/2011 Portus Praha, občanské sdružení, Kozácká 

16, 101 00 Praha 10, IČ:26525305
Cihlář - umístění uměleckého objektu 
postaveného z benefičních cihel AKCE 
CIHLA v pražském parku jako výzva k 
občanské sounáležitosti

635,500 209,500 0

258 266888/2011 občanské sdružení EPI-RODINA, 
Soběslavská 2377/1, 130 00 Praha 3 - 
Vinohrady, IČ:27012174

SME tady, aneb Koncert ke dni 
epilepsie

265,000 225,000 0

259 267144/2011 Černá Labuť, o.s., Na Poříčí 25, 110 00 
Praha 1, IČ:27010970

ČeskoSlovenský kulturní podzim*2011 
/ společné komorní opusy mladých 
umělců, 10-té výročí ČS umělecké 
platformy

1,120,000 480,000 250,000

260 267151/2011 BUBEC, Radouňova 1/366, 155 00 Praha 
5 - Řeporyje, IČ:70824185

Umění pro děti 2011 145,000 75,000 50,000

261 267157/2011 SANANIM, Ovčí hájek 2549/645a, 158 00 
Praha 13, IČ:00496090

Tradiční hrnčířské trhy na Kampě 186,850 166,680 50,000

262 267179/2011 Židovské muzeum v Praze, U staré školy 
1,3, 110 00 Praha 1, IČ:60459263

Yasmin Levy: SENTIR, Recitál přední 
izraelské interpretky ladino písní ve 
Španělské synagoze v Praze

705,980 200,000 100,000

263 267466/2011 Michal CABAN BÉČKO, Hudební filmově-divadelní 
podívaná (divadelní projekt)

2,390,000 800,000 200,000

264 267591/2011 Taneční studio Light, Fráni Šrámka 18, 
150 00 Praha 5, IČ:66002958

"Partitura" - první pražský festival 
komunitního divadla

339,000 263,000 150,000

265 271118/2011 Miroslav Lipina Současní výtvarníci v domácích 
úkolech a obrazech z cest 2003-2011 na 
pražské Královské cestě

216,000 107,000 0

266 274079/2011 JAHODA, Vybíralova 969, 198 00 Praha 
14 - Černý Most, IČ:67363300

PERIFÉRIE 2011 369,407 215,397 0

267 271204/2011 ON STAGE! s. r. o., Křenova 438/7, 162 
00 Praha 6 - Veleslavín, IČ:28998685

OSIDLA SMRTI 4,399,000 700,000 0

268 271140/2011 JEAN PAUL WHITECASTLE, spol. s r. 
o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město, IČ:48041866

Putovní výstava fotografií Ivana 
Englicha "Semafor ´60 - ´70 léta"

3,705,100 2,500,000 0

269 274101/2011 Petr Císařovský Slavnostní otevření Brány sv. Anežky 
České

902,500 902,500 Projekt nelze 
při partnerství 
podpořit

270 270041/2011 Rinceoirí, klub irských tanců o. s., Nikoly 
Tesly 11/1420, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
IČ:67364471

Delaney Academy Prague Feis 2011 356,965 90,000 0

271 270039/2011 Národní divadlo, Ostrovní 1, 112 31 Praha 
1, IČ:00023337

NOVÁ SCÉNA OUTDOOR - volně 
přístupné programy pro veřejnost pod 
širým nebem

765,250 524,750 300,000

272 270040/2011 PROeveNTS s. r. o., Kalinová 169, 252 42 
Jesenice, IČ:27200507

Operní recitál v Rudolfinu 388,100 50,000 0

273 270065/2011 Martin Sochor "ALADINOVA LAMPA", Po dvaceti 
letech poprvé dětské izraelské 
představení v Praze, v podání 
divadelního souboru Al-Karma z 
židovsko-arabského centra v Haifě.

273,000 51,000 51,000

274 270063/2011 BVA International s. r. o., Xaveriova 
33/1935, 150 00 Praha 5, IČ:63994216

GERSHWIN GALA 2,195,300 1,995,300 700,000

275 268404/2011 Simona Krompholcová DIVINE - projekt výstav umělecké 
fotografie propagující české a 
zahraniční umělce

1,344,000 250,000 0

276 270052/2011  Rudolf Mazač nuBox & Kentonmania Bigbandtronic 
Project 2011 

648,000 140,000 0

277 270054/2011 Rudolf Mazač VIII. Int. Festival "Jazzový Most" z 
Prahy do EU 2011, 8th Int. Festival 
"Jazz Bridge" from Prague to EU 2011 
(Hlavní koncert festivalu v Praze v 
Mánesu)

393,000 141,000 100,000

278 270049/2011 4 - Volnočasová, o. p. s., Novodvorská 
1013, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
IČ:28389841

Digitalizace kina Sigma 4,052,400 1,877,000 Projekt nelze 
při partnerství 
podpořit

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 4



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
279 270067/2011 Malostranská beseda, a. s., Malostranské 

náměstí 35/21, 118 00 Praha 1 - Malá 
Strana, IČ:27953921

Mladostranská beseda 922,560 700,000 500,000

280 Jihlavský spolek amatérských filmařů, 
Jana Masaryka 16, 586 01 Jihlava, 
IČ:67008062

ŽIVÉ KINO 2011 126,180 76,180 0

281 270070/2011 FOIBOS BOHEMIA, o. p. s., Bartoškova 
1448/26, 140 00 Praha 4, IČ:27404781

Kotěrovo centrum - Trmalova vila 2011 1,590,000 990,000 600,000

282 270071/2011 FOIBOS a. s., Bartoškova 1448/26, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČ:63079780

České divadlo 2011 - podzimní část 
(navýšení finanční částky)

3,802,000 800,000 300,000

283 270073/2011 Pražská galerie českého skla, o. p. s., 
Bartoškova 1448/26, 140 00 Praha 4, 
IČ:27907660

CENA STANISLAVA LIBENSKÉHO 
2011

1,340,000 500,000 300,000

284 270081/2011 Bohemian Music Agency s. r. o., Lipnická 
1448, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ:24807940

Koncert Bohemian Symphony 
Orchestra Prague ve spolupráci s Fórem 
mladých a Společností českých 
skladatelů "Mladí mladým"

1,045,000 1,045,000 0

285 270082/2011 Bohemian Music Agency s. r. o., Lipnická 
1448, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ:24807940

David Lukáš: Pověsti české, benefiční 
koncert pro nadaci Peppermint

1,752,000 1,752,000 0

286 270084/2011 KD Mlejn, o. p. s., Kovářova 1615/4, 155 
00 Praha 5, IČ:27452581

Klub Mlejn 1,200,000 400,000 300,000

287 270051/2011 Pražská komorní filharmonie, obecně 
prospěšná společnost, Krocínova 1050/1, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 
IČ:64947602

"Hudební klub pro děti Notička" 1,004,000 500,000 300,000

288 270088/2011 Dvojka sobě, Na bojišti 1733/12, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ:26584158

Ahoj, design!!! + Knihex 1,636,000 500,000 0

289 270089/2011 Dvojka sobě, Na bojišti 1733/12, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ:26584158

Galerijní víkend, Benefiční koncert 1,155,000 401,000 0

290 270087/2011 Dvojka sobě, Na bojišti 1733/12, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ:26584158

Pečeme nonstop, Videomapping 
Tančícího domu

1,389,880 769,880 0

291 270378/2011 Dětská lidová muzika NOTIČKY, 
Berounská 116, 252 30 Řevnice, 
IČ:70806071

Vánoční koncert Notiček a The Tap 
Tap s patrony

560,000 220,000 100,000

292 270392/2011 "SDRUŽENÍ MLUVÍCÍ KNIHA", 
Branická 15/111, 147 00 Praha 4 - Braník, 
IČ:69060428

DIVADLO PRO NEVIDOMÉ 300,000 175,000 50,000

293 274374/2011 Líšeň, Obecká 13, 328 00 Brno, 
IČ:69649197

Divadlo Líšeň v Praze 211,150 104,150 80,000

294 274363/2011 FOIBOS BOOKS s. r. o, Bartoškova 
1448/26, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ:25053728

2011: rok Jana Kotěry 1,205,000 600,000 200,000

295 274360/2011 Artyčok.TV, o. s., Korycanská 10, 180 00 
Praha 8, IČ:26560305

Artyčok.TV - Art Fair 2011 330,000 220,000 0

296 211431/2011 "Femancipation, o.s., Maltézské náměstí 9, 
118 00 Praha 1, IČ:26991195

Loukamosaic v Troji 2011 1,360,020 539,400 200,000

297 274354/2011 Renée Nachtigallová Kouzelný Dvořák pražským seniorům 1,114,500 914,500 100,000

298 274345/2011 Asociace pomáhající lidem s autismem - 
APLA PRAHA, Střední Čechy, o. s., 
Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha 17 - 
Řepy, IČ:26623064

Rain man není sám - kulturní aktivity v 
Praze na podporu osvěty autismu

299,500 150,000 80,000

299 268751/2011 KLANG, s. r. o., Moravská 50, 120 00 
Praha 2, IČ:48110558

Výstava sochařské tvorby českých, 
evropských a mezinárodních umělců 
generace ± 50 - Svátek sochy, František 
Svátek (větrné objekty), (III. výstava z 
cyklu)

1,171,500 775,500 0

300 268761/2011 Taktum s. r. o., V Nových Vokovicích 
150/19, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
IČ:24814130

Vánoční galakoncert "Pocta Evě 
Pilarové" s hosty

655,000 300,000 0

301 268754/2011 "Porte", Jaselská 3, 160 00 Praha 6, 
IČ:22908331

"Vánoce ve staré Praze - Praha 
zapomenutá" výstava fotografií

375,000 275,000 100,000

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 5



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
302 268746/2011 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, 

Radotínská ul. 69, 159 00 Praha 5 - Velká 
Chuchle, IČ:00537004

"NAMALUJ SI SVÉHO KONĚ" 1,865,000 1,290,000 300,000

303 268688/2011 N. S. E. F. production s. r. o., Pod stupni 
59/10, 101 00 Praha 10, IČ:27366413

Magic Mirrors Prague 25,644,000 544,000 300,000

304 268530/2011 KAPRON pro muzic servis, s. r. o., 
Babylonská 1543, 198 00 Praha 9 - Kyje, 
IČ:27200868

Koncert ke 100. výročí Karla Vlacha 345,000 200,000 80,000

305 268808/2011 Hospicové občanské sdružení Cesta domů, 
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7, 
IČ:26528843

"Zpívání o lásce, životě a smrti" 
koncert v rámci světové kulturní akce 
Den hospiců

181,000 111,000 80,000

306 268515/2011 Jitka Grígerová Klaunská pantomima Borise Hybnera 
aneb Hybneriáda ku příležitosti 70. 
narozenin umělce

326,195 136,195 0

307 270042/2011 "Divadlo Pro malý", Korunní 1237/50, 120 
00 Praha 2 - Vinohrady, IČ:22876120

POHÁDKY NA MALÉ SCÉNĚ 460,100 376,100 250,000

308 289097/2011 Slovenské združenie Limbora (SZ 
Limbora), Dittrichova 13/11, 120 00 Praha 
2, IČ:60432811

Mezinárodní festival národů, 
národnostních menšin a etnik PRAHA 
SRDCE NÁRODŮ (navýšení finanční 
částky)

3,599,000 900,000 300,000

309 286545/2011 JV AGENCY s. r. o., Longenova 607, 256 
01 Benešov, IČ:28948751

Výroční koncert 30. let KEKS 800,000 370,000 50,000

310 268801/2011 MOVE Association s. r. o., Jeseniova 
2851/34, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ:28480309

Prezentace pražských hudebních skupin 
v Paříži a Londýně

400,000 150,000 Nelze přijmout 
partnerství

311 268795/2011 Společnost LBM, s. r. o, Vodičkova 36, 
110 00 Praha 1, IČ:64580407

Hudební Konfrontace 1,965,000 990,000 0

312 268493/2011 Bionaut s. r. o., Dělnická 47/503, 170 00 
Praha 7, IČ:61248037

Kauza Pérák, unikátní projekt režiséra 
Jiřího Havelky

1,451,000 600,000 0

313 270076/2011 MAXIF, s. r. o., Bryksova 762/44, 198 00 
Praha 14 - Černý Most, IČ:26455269

Aerobik Praha Open 2011 400,000 300,000 0

314 268765/2011 "Porte", Jaselská 3, 160 00 Praha 6, 
IČ:22908331

"Z domova i z cest", výstava fotografií 
Evy Pilarové

367,000 250,000 0

315 270045/2011 Pražská galerie českého skla, o. p. s., 
Bartoškova 1448/26, 140 00 Praha 4, 
IČ:27907660

"Sklo. Design" - výstava designu v 
Císařské konírně na Pražském hradě

1,595,500 600,000 300,000

316 270043/2011 Fotograf 07 o. s., Školská 28/693, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ:28561236

Festival Fotograf osmdesátá léta 
"nekonečné čekání"

996,000 816,000 200,000

317 306054/2011 Asociace nositelů legionářských tradic, 
o.s., Banskobystrická 2080/11, 160 00 
Praha 6, IČ:26599538

Historický kaleidoskop 642,000 400,000 0

318 270240/2011 Občanské sdružení CZECHDESIGN.CZ, 
K Safině 562, 149 00 Praha 4 - Hrnčíře, 
IČ:26633191

Design for all / kreativní workshopy 137,000 64,500 0

319 268774/2011 Arcibiskupství pražské, Hradčanské nám. 
56/16, 119 02 Praha 1 - Hradčany, 
IČ:00445100

"Svatá Anežka Česká - princezna a 
řeholnice" - příprava a zahájení výstavy 
v roce 2011

5,265,000 1,705,000 200,000

320 268670/2011 Pelleova vila, o. p. s., Pelleova 10/91, 160 
00 Praha 6, IČ:26746549

PĚT DEKÁD TVORBY JIŘÍHO 
ANDERLEHO, Kreby, obrazy, grafiky 
a plastiky

2,697,001 900,000 350,000

321 268752/2011 WIND.COM s. r. o., Květná 37, 130 00 
Praha 3, IČ:61061531

Revitalizace pražské potrubní pošty 1,300,000 1,300,000 Projekt nelze 
podpořit 
formou 
partnerství

322 268508/2011 Marie Zábranská Marie Zábranská - obrazy, medaile, 
ilustrace - výstava k životnímu jubileu

61,700 30,000 30,000

323 268482/2011 Vladimír PIKSA MĚSÍC PRO SENIORY 509,000 419,000 400,000

324 270047/2011 Czech Ice Group, s. r. o., U studánky 
212/21, 170 00 Praha 7 - Bubeneč, 
IČ:24814415

POPELKA, kouzelný muzikál na ledě 7,482,762 2,000,000 0

325 268778/2011 Institut umění - Divadelní ústav, Celetná 
595/17, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 
IČ:00023205

OSLAVY 20 LET KYLIÁNOVY 
VIDEOTÉKY V PRAZE

820,000 250,000 0

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 6



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru

Kč Kč Kč
326 268792/2011 DIVADLO BROADWAY, a. s., Na 

Příkopě 988/31, 110 00 Praha 1, 
IČ:26425700 

"Jak se dělá divadlo" 1,200,000 800,000 0

327 268787/2011 CLEOPATRA MUSICAL, s. r. o., 
Štychova 277, 104 00 Praha 10 - Křeslice, 
IČ:63674343

"Vánoční zázrak" 5,950,000 2,500,000 0

328 272083/2011 Ivana PECHÁČKOVÁ Děti, čtěte! 160,000 80,000 50,000

329 316790/2011 media4free s. r. o., Nad topoly 382/12, 103 
00 Praha 10 - Kolovraty, IČ:29012775

Kulturní Pecka 890,000 200,000 0

330 270060/2011 Dny české státnosti, o. p. s., Drtinova 
557/10, 150 00 Praha 5, IČ:24841064

Den české státnosti 28. září 2011 3,214,000 1,500,000 600,000

331 331433/2011 DEAI (SETKÁNÍ) o.s., Kostelní 30/674, 
170 00 Praha 7, IČ:26675382

HLAS NODU 1,408,000 1,200,000 500,000

332 331430/2011 Čestmír Suška Monografie o díle Čestmíra Sušky 1,504,100 500,000 250,000

333 331431/2011 Čestmír Suška OUTSIDE-INSIDE, výstava Čestmíra 
Sušky v centru umění DOX

790,000 646,000 0

334 336044/2011 Studio Citadela, Klimentská 16, 110 00 
Praha 1, IČ:45770816

"20/15 FESTIVAL" Výroční přehlídka 
divadel s mezinárodní účastí

639,500 330,000 0

335 339318/2011 Óčko M.C. s. r. o., Ukrajinská 728/2, 101 
00 Praha 10 - Vršovice, IČ:27901408

Nedělní taneční odpoledne s písničkou 280,000 230,000 120,000

336 342752/2011 ULTRAVOX s. r. o., Masarykova 746/40, 
252 19 Rudná u Prahy, IČ:49702785

4. pražský Ethnofest 1,200,000 400,000 300,000

337 350527/2011 Ing. Blahoslav Lukavec Malované Vánoce v Betlémské kapli 865,800 90,000 90,000

338 357401/2011 Art Prague Centrum, s. r. o., Římská 
1317/32, 120 00 Praha 2, IČ:27238881

Charitativní výstava "Antonín 
Kratochvíl & workshops - Černobyl - 
Bushidó for Japan!"

855,000 285,000 100,000

339 363163/2011 NACHTIGALL ARTISTS 
MANAGEMENT s. r. o.; Čerchovská 
1981/6; 120 00 Praha 2 - Vinohrady; 
IČ:26431017

CECILIA BARTOLI - SACRIFICIUM 4,395,000 500,000 200,000

340 814221/2010 INTER-KONTAKT-GRAFIK, občanské 
sdružení; Melantrichova 5; 110 00 Praha 
1; IČ:70099006

XVIII. ročník celostátní soutěže volné 
grafiky "Grafika roku" a XVII. ročník 
ceny Vl. Boudníka (navýšení finanční 
částky)

585,888 50,000 50,000

341 372449/2011 ANPU; Stržná 33; 165 00 Praha 6 - 
Suchdol; IČ:26992523

ANPU na Kampě pro děti i dospělé 601,000 200,000 100,000

342 373304/2011 Saraceni s. r. o; Pilská 20; 198 00 Praha 9 - 
Hostavice; IČ:28365828

CLOSE DAY 1,629,900 1,377,900 400,000

343 384147/2011 P a J Music s. r. o., Dittrichova 11, 120 00 
Praha 2, IČ: 45790221

Jazz meets World 2011 - navýšení 
příspěvku

8.085.000 1.200.000 600.000

Celkem 270,126,690 105,085,909 28,011,000

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 7



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 8



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 9



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 10



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 11



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 12



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 13



PARTNERSTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY V OBLASTI KULTURY A VOLNÉHO ČASU - 2011

* Výbor pro kulturu a památkovou péči ZHMP 14


	Výbor-anotace



